[bookmark: _Hlk72579450]２０２２年９月吉日
各位
熊本県かるた協会
会長　原口　菜穂子

第２回　競技かるた初段認定熊本大会開催要項（延期分）

標記の件につきまして、台風14号の影響で延期となっておりましたが、日程が決定しましたので下記のとおりご報告いたします。会場に変更がありますのでご注意ください。
なお、直前の感染状況によっては、再度大会開催を中止または延期することもありますのでご了承下さい。

記

１　開催日時：２０２２年１０月２３日（日）受付　9：30～9：45、競技開始　10：00
２　主　　催：熊本県かるた協会
３　公　　認：一般社団法人 全日本かるた協会
４　後　　援：熊本県教育委員会
５　会場：玉名市武道館（熊本県玉名市繫根木９４－１１）
６　参加資格：熊本県在住、在学、在勤の無段者に限る。（すでにお申込みいただいた５０名）
７　参加費：1,500円（当日会場にて徴収します。同会の方は代表者がまとめてお支払ください。）
８　競技方式：３回戦を実施
　　　　　　　２回戦、３回戦は原則それぞれ勝数が同じもの同士で対戦
　　　　　　　参加者が奇数の場合は、各回戦１名のみ不戦勝（一人1回のみ）
　　　　　　　３勝者…優勝　２勝１敗…準優勝として表彰（勝数には不戦勝を含める）
９　審判長：嶋野　友二　準公認審判員
10　読　　手：原口　菜穂子　Ａ級公認読手　他
11　初段認定：優勝者・準優勝者を初段（Ｄ級）に認定
12　その他：「大会参加者への注意事項」を必ず読んでご参加ください。

※新型コロナの対策として、会場へ参加者の住所、電話番号を記載した名簿の提出が求められています。お手数ですが、各会の代表者の方は、頂いた参加申込書に住所と電話番号の記載欄を設けておりますので、ご記入後、再度、大会受付　嶋野へ10月10日(月)までにご返信ください。
皆様には、ご不便をおかけしますがご理解とご協力をお願いいたします。